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Endeks devam eden yurt içi risk algısı ve küresel bazda
borsalarda tedirginlik ile düşüşünü sürdürdü. Bankacılık
endeksinin gün içerisinde volatil hareket etmesi endekste
de hareketlilik yaratsa da borsadaki satış yapısı devam etti.

Dün yurt içinde TÜFE beklentilerin altında aylık bazda
%2.46 gelirken, yıllık bazda ise %39.05'den %38.10'a
geriledi. Aylık bazda enflasyona en büyük katkı alkollü
içecekler ve tütün ile gıda ve alkolsüz içecekler grubundan
gelirken, giyim ve ayakkabı grubunda düşüş görüldü. ÜFE
aylık bazda %1.88 artarken, yıllık bazda ÜFE ise %25.21'den
%23.50'ye geriledi.

Enflasyon verisi sonrasında bankacılık endeksinin etkisiyle
yükselen endeks daha sonrasında enflasyonun Nisan
ayında yukarı yönlü risklere işaret etmesiyle TCMB’nin faiz
indirimini erteleyebileceği endişeleri ile düşüş kaydedince
endekste de geri çekilme yaşandı.

Teknik olarak baktığımızda endekste kanal görünümü
devam ederken satış baskısının sürüyor. 11.392 direncinin
altında kaldığımız sürece satış baskısının devamı
gelebilecekken, bu seviyenin üzerinde tekrar alımlar ön
plana çıkabilir.

DESTEKLER: 10.517-10.373-10.156

DİRENÇLER: 10.719-10.800-11.000
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Kurlar tarafında şimdilik TCMB’nin döviz
müdahaleleri sonrasında ortam yatışsa da
önümüzdeki günlerde yaşanılacak gelişmeler de
kurların yönünü tayin edebilir.

Dün açıklanan enflasyon verisinin ardından kurlar
tarafında bir hareketlilik yaşanmadı. Dolar/TL
vadelisi Nisan ayına yukarıdan başlamıştı ve bu
eğilimini sürdürüyor.

Bugün ABD’den gelecek istihdam verileri ile
Türkiye’den dış ticaret verisi takip edilecek.

Teknik olarak baktığımızda mavi ile gösterdiğimiz
kanalın kırılmasının ardından kurda yükseliş eğilimi
sürüyor. Olayların kısmı kontrol altına alınmasının
ardından RSI göstergesi aşırı alım bölgesi olan
70’in tekrardan altına inmiş durumda. 37.77
seviyesinin üzerinde kaldığımız sürece yükseliş
eğiliminin devamı beklenebilecekken, bu seviyenin
altında tekrar satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 38.85-38.35-37.77

DİRENÇLER: 39.20-39.85-40.67
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Dolar/TL’de hareketlerin sakinlemesinin ardından
gram altın fiyatlarında da geri çekilmeler yaşandı.
ABD Başkanı Trump’ın dün akşam yeni tarifeler
açıklaması küresel bazda risk algısını artırırken dolar
endeksinde de düşüşlerin hızlanması ile birlikte gram
altın yükseliş kaydederken sonrasında ons altında kar
satışlarının getirdiği etki ile günü satıcılı tamamladı.

Bugün ABD’de kritik istihdam verileri açıklanacak.
Tarım dışı istihdamın 137K gelmesi beklenirken,
işsizlik oranının %4.1 açıklanacağı tahmin ediliyor.
Ortalama saatlik kazançların aylık bazda %0.3 gelmesi
beklenirken, yıllık bazda ortalama saatlik kazançların
%4.0’ten %3.9’a düşeceği öngörülmekte. Fed Başkanı
Powell’ın yanı sıra, Fed üyelerinden Barr ve Waller’ın
yapacağı konuşmalarda takip edilecek. Gelecek
veriler ve yapılacak açıklamalar fiyatlamalarda
belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda gram altın kanalı yukarı
kırmasının ardından orayı tutunmayı başardı ancak
ons altına bağlı olarak geri çekilmeler yaşanabilir.
Teknik seviyelere uygun hareket etmeyi sürdüreceğiz.
3846 direncinin altında kaldığımız sürece satış
baskısının devamı gelebilecekken, bu seviyenin
üzerinde tekrar alımlar ön plana çıkabilir.

DESTEKLER: 3920-3883-3846

DİRENÇLER: 3974-4012-4086
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ABD’de Başkan Trump’ın diğer ülkelere karşılıklı tarifeler
uygulayacağını açıklamasının ardından küresel bazda jeopolitik
risklerde artış görülürken dolar endeksinin de değer kaybetmesi
ile birlikte ons altın tarihi rekor kırdı. Ancak gün içerisinde gelen
kar satışlarının etkisiyle volatilite oldukça yükselirken altın günü
satıcılı kapattı.

Bugün altın fiyatlarında ABD’den gelecek veriler ve
açıklamaların etkili olmasını bekliyoruz. Öncü göstergeler
istihdamın hala gücünü koruduğunu gösterirken dolar
endeksinde değer kazançları görülebilir. Ortalama saatlik
kazançların yani ücret artışlarının nasıl açıklanacağı da
fiyatlamalar açısından önemli olacakken verilerin yakından takip
edilmesi gerektiğini düşünüyoruz.

ABD’de tarım dışı istihdamın 137K gelmesi beklenirken, işsizlik
oranının %4.1 açıklanacağı tahmin ediliyor. Ortalama saatlik
kazançların aylık bazda %0.3 gelmesi beklenirken, yıllık bazda
ortalama saatlik kazançların %4.0’ten %3.9’a düşeceği
öngörülmekte. Fed Başkanı Powell’ın yanı sıra, Fed üyelerinden
Barr ve Waller’ın yapacağı konuşmalarda takip edilecek. İ

Teknik olarak baktığımızda altın kanal içerisinde yükselişine
devam ederken RSI-FİYAT uyumsuzluğu devam ediyor. Bu bize
altın fiyatlarında bir dönüşün olabileceğini söylüyor. Ancak altın
fiyatlarında uzatma eğilimi devam ediyor. Ons altın 3147
direncinin altında kaldığımız sürece satış baskısının devamı
gelebilecekken, bu seviyenin üzerinde tekrar alımlar ön plana
çıkabilir.

DESTEKLER: 3094-3067-3051

DİRENÇLER: 3127-3141-3156
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Trump’ın açıkladığı yeni gümrük vergileri sonrasında dolar
endeksi değer kaybederken, Eur/Usd paritesinde yükseliş
yaşandı.

Dün ABD’de haftalık işsizlik başvuruları 225K’lık beklentiye
karşılık 219K gelirken, ticaret dengesi beklentilere paralel
122.7 milyar dolar açık verdi. Büyümenin öncü
göstergelerinden hizmetler PMI verisi beklentilerin üzerinde
54.4 puana yükselirken, ISM hizmetler PMI verisi ise
beklentilerin oldukça altında kalarak 50.8 puana düşüş
kaydetti. Gelen verilerin dolar endeksindeki düşüşü
desteklemesi de paritede yükselişin sürmesini sağladı. Euro
Bölgesi’nde ise büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler
PMI verisi beklentilerin üzerinde 51.0 puan gelerek büyüme
üzerinde pozitif etkisini korudu.

Bugün ABD’den açıklanacak istihdam verilerinin pariteye yön
vermesini bekliyoruz. Veriler sonrasında dolar endeksinde
yükseliş yaşanması halinde paritede düşüşler sürebilecekken,
dolar endeksindeki değer kaybının artması halinde ise
paritede kanal eğilimi yukarı yönlü kırılabilir.

Teknik olarak baktığımızda kanal tepesine gelen paritede
kanal tepesi olan 1.1156 kırılmadıkça alımlardan uzak
durmanın faydalı olacağını düşünüyoruz. Bu seviyenin
kırılması halinde yükselişin devamı gelebilir.

DESTEKLER: 1.1091-1.1047-1.0985

DİRENÇLER: 1.1156-1.1215-1.1267
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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